
2009년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 94,510,605 82,908,768 11,601,837

500 보조금 94,510,605 82,908,768 11,601,837

510 국고보조금등 81,294,580 70,728,270 10,566,310

511 국고보조금등 81,294,580 70,728,270 10,566,310

511-01 국고보조금 53,876,277 44,079,089 9,797,188

[ 일반회계 ] 53,876,277 44,079,089 9,797,188

< 기획예산실 > 630,000 0 630,000

  ○신활력및지역산업협력단 인센티브 630,000 0 630,000

< 주민생활지원과 > 9,982,021 8,441,025 1,540,996

  ○ 교육급여(280명) 183,762 149,946 33,816

  ○ 자활근로(165명) 1,309,000 1,023,000 286,000

  ○ 가사간병 방문도우미 지원 269,530 240,000 29,530

  ○ 한시생계보호(1,089가구) 1,040,387 0 1,040,387

  ○ 자원봉사 코디네이터 지원사업 16,600 15,600 1,000

  ○ 긴급지원사업(171가구) 249,892 126,084 123,808

  ○ 민생안정대책 추진 TF전문요원 인건비(2명) 22,680 0 22,680

  ○ 희망복지 129센터 설치비 3,775 0 3,775

< 자치행정과 > 100,000 65,000 35,000

  ○장애인 웹접근성 개선사업 20,000 0 20,000

  ○과거사 진실규명 사업추진 500 0 500

  ○국방부 '09위령제 지원보조금 9,000 0 9,000

630,000,000원

경정  183,762,000원

경정  1,309,000,000원

경정  269,530,000원

1,040,387,000원

16,600,000원

경정  249,892,000원

22,680,000원

3,775,000원

20,000,000원

500,000원

9,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○경찰청 '09위령제 지원보조금 5,500 0 5,500

< 세무회계과 > 5,500 0 5,500

  ○ 5,500,000원 * 1식 5,500 0 5,500

< 사회복지과 > 12,536,187 13,707,996 △1,171,809

  ○지역복지서비스 투자사업 105,130 125,303 △20,173

  ○장애아동재활치료비 57,120 50,400 6,720

  ○장애인 일자리 참여자 인건비 33,600 25,900 7,700

  ○장애인 일자리 사업 참여자 피복비 840 647 193

  ○장애인 일자리 사업 참여자 사회보험료 960 740 220

  ○장애인 일자리 사업 홍보물제작 0 600 △600

  ○장애인 일자리사업 추진 소모품구입 936 510 426

  ○장애인 주민센터 도우미지원 43,605 33,345 10,260

  ○중증장애인활동 보조사업 133,574 132,804 770

  ○지역사회서비스 청년사업단사업비 81,035 0 81,035

  ○지역아동센터 운영지원 129,427 105,136 24,291

  ○아동복지교사 사회적일자리사업지원 77,868 78,875 △1,007

  ○가정위탁아동 상해보험료지원 6,009 8,050 △2,041

  ○아동발달 계좌지원 33,768 34,524 △756

  ○노인일자리사업 인건비 236,965 218,965 18,000

  ○상담지원인력 지원(인건비) 7,700 0 7,700

5,500,000원

5,500,000원

경정105,130,000원

경정57,120,000원

경정33,600,000원

경정840,000원

경정960,000원

경정0원

경정936,000원

경정43,605,000원

경정133,574,000원

81,035,000원

경정129,427,000원

경정77,868,000원

경정6,009,000원

경정33,768,000원

경정236,965,000원

7,700,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인일자리사업 인부임 78,150 77,400 750

  ○기초노령연금지원 8,063,094 8,208,047 △144,953

  ○독거노인생활관리사 파견 생활관리사 97,920 92,160 5,760

  ○독거노인생활관리사사회보험료 0 3,986 △3,986

  ○보육시설종사자 인건비 728,457 1,694,642 △966,185

  ○저소득층보육료지원(1층) 133,564 122,000 11,564

  ○저소득층보육료지원(2층) 372,562 604,153 △231,591

  ○저소득층보육료지원(3층) 18,181 36,364 △18,183

  ○저소득층보육료지원(4층) 1,717 39,247 △37,530

  ○저소득층보육료지원(5층) 9,000 16,500 △7,500

  ○장애아동 무상보육료 지원 8,632 4,632 4,000

  ○i-사랑카드사업 추진지원금 2,000 0 2,000

  ○다문화가족 방문교육사업 137,977 93,188 44,789

  ○대체교사 인건비 지원 3,250 0 3,250

  ○노인일자리사업 일반운영비 및 여비 6,980 2,780 4,200

  ○장애아 통합시설 인건비 지원 12,000 0 12,000

  ○독거노인 서비스관리자 및 생활관리사 운영비 10,768 0 10,768

  ○아이돌보미지원사업 운영 49,000 42,700 6,300

< 지역경제과 > 2,089,752 67,163 2,022,589

  ○희망근로 프로젝트사업 1,521,860 0 1,521,860

경정78,150,000원

경정8,063,094,000원

경정97,920,000원

경정0원

경정728,457,000원

경정133,564,000원

경정372,562,000원

경정18,181,000원

경정1,717,000원

경정9,000,000원

경정8,632,000원

2,000,000원

경정137,977,000원

3,250,000원

경정6,980,000원

12,000,000원

10,768,000원

경정49,000,000원

1,521,860,000

-3-



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○청년행정인턴사업 인건비 34,563 30,163 4,400

  ○저소득층 고용촉진 훈련 1,500 6,000 △4,500

  ○연근해어업 구조조정사업 500,000 0 500,000

  ○무조업연근해어선정비에 따른 현지조사비 829 0 829

< 문화관광과 > 118,411 44,936 73,475

  ○작은도서관 조성 지원 59,300 0 59,300

  ○문화관광해설사 사업 14,175 0 14,175

< 환경상하수도과 > 10,474,960 6,672,960 3,802,000

  ○함평하수관거 정비사업 2,224,000 1,354,000 870,000

  ○나산하수관거 정비사업 845,000 350,000 495,000

  ○해보하수관거 정비사업 1,569,000 1,074,000 495,000

  ○나산하수처리장 설치사업 2,215,300 1,315,300 900,000

  ○마을하수도 정비사업 2,026,000 984,000 1,042,000

< 친환경농산과 > 12,028,750 10,940,857 1,087,893

  ○농업인 영유아 양육비 지원 257,500 230,000 27,500

  ○농업경영컨설팅 지원 47,600 32,000 15,600

  ○경관보전직불제 사업 128,923 110,507 18,416

  ○마을경관보전활동비 지원 38,160 33,180 4,980

  ○미생물제제활용 병해충방제사업 7,289 3,400 3,889

  ○쌀소득보전직불사업 사업관리비 16,189 0 16,189

경정34,563,000원

경정1,500,000원

500,000,000원

829,000원

59,300,000원

14,175,000원

경정2,224,000,000원

경정845,000,000원

경정1,569,000,000원

경정2,215,300,000원

경정2,026,000,000원

경정257,500,000원

경정47,600,000원

경정128,923,000원

경정38,160,000원

경정7,289,000원

16,189,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○대설피해 복구비 지원 0 16,680 △16,680

  ○축사시설현대화사업 1,017,999 0 1,017,999

< 건설재난관리과 > 1,940,969 1,308,470 632,499

  ○2009 소하천 정비사업(추가분) 450,000 0 450,000

  ○한발대비 용수개발(유류및전기요금) 120,000 0 120,000

  ○재난취약지구 안전검검 및 정비 7,398 3,699 3,699

  ○7.7호우 지원복구 58,800 0 58,800

< 농업기술센터 > 391,548 205,791 185,757

  ○귀농귀촌 정착지원사업 137,500 0 137,500

  ○농촌현장인턴운영(성립전) 48,257 0 48,257

< 보건소 > 435,286 431,986 3,300

  ○쯔쯔가무시증 집중예방 관리사업 3,300 0 3,300

< 공원녹지관리사업소 > 3,107,565 2,157,577 949,988

  ○임산물산지종합유통센터 500,000 0 500,000

  ○산림바이오매스인건비 370,911 213,767 157,144

  ○산림바이오매스장비구입 10,500 8,400 2,100

  ○산림바이오매스교육훈련비 13,680 12,600 1,080

  ○팰릿보일러 67,600 26,000 41,600

  ○큰나무 공익조림 87,505 58,337 29,168

  ○큰나무가꾸기 758,923 738,836 20,087

경정0원

1,017,999,000원

450,000,000원

120,000,000원

경정7,398,000원

58,800,000원

137,500,000원

48,257,000원

3,300,000원

500,000,000원

경정370,911,000원

경정10,500,000원

경정13,680,000원

경정67,600,000원

경정87,505,000원

경정758,923,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○산불장비구입 31,000 24,000 7,000

  ○산불활용인건비 10,044 4,419 5,625

  ○장비활용유지비 3,703 1,221 2,482

  ○산물활용 장비임차비 8,155 0 8,155

  ○공공산림가꾸기인건비 390,572 296,288 94,284

  ○산불전문예방진화대 102,573 76,704 25,869

  ○산림보호강화 인건비 119,681 99,000 20,681

  ○솔껍질깍지벌레 나무조사 18,901 17,432 1,469

  ○산지전용 모니터링 인건비 8,777 6,900 1,877

  ○숲길조사원 인부임 9,713 8,346 1,367

  ○서식지외 보전기관 75,000 45,000 30,000

경정31,000,000원

경정10,044,000원

경정3,703,000원

8,155,000원

경정390,572,000원

경정102,573,000원

경정119,681,000원

경정18,901,000원

경정8,777,000원

경정9,713,000원

경정75,000,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 26,304,683 25,642,984 661,699

[ 일반회계 ] 26,304,683 25,642,984 661,699

< 환경상하수도과 > 3,533,701 2,990,002 543,699

  ○가뭄지역 소규모수도시설 관정개발 247,187 165,002 82,185

  ○소규모 수도시설 개량 461,514 0 461,514

< 창조디자인과 > 3,143,000 3,025,000 118,000

  ○살기좋은 지역만들기 언론홍보 10,000 0 10,000

  ○나비연꽃마을 조성사업 800,000 700,000 100,000

  ○살기좋은 지역만들기 지방자치경영대전 행사운영비 및 홍보 8,000 0 8,000

경정247,187,000원

461,514,000원

10,000,000원

경정800,000,000원

8,000,000원

-6-



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 1,113,620 1,006,197 107,423

[ 일반회계 ] 1,113,620 1,006,197 107,423

< 문화관광과 > 474,340 377,132 97,208

  ○선진형 관광안내정보서비스 구축사업 25,000 0 25,000

  ○전통한옥관광자원화 사업 25,000 0 25,000

  ○관광안내표지판 설치 및 개보수사업 35,000 0 35,000

  ○전일제 생화체육지도사 배치 47,960 41,856 6,104

  ○어른신 체육활동 지원 27,032 20,928 6,104

< 보건소 > 534,174 523,959 10,215

  ○신생아 난청 조기검진 385 0 385

  ○노인의치 보철지원사업 69,170 59,340 9,830

25,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

경정47,960,000원

경정27,032,000원

385,000원

경정69,170,000원

520 시,도비보조금등 13,216,025 12,180,498 1,035,527

521 시·도비보조금등 13,216,025 12,180,498 1,035,527

521-01 시·도비보조금등 13,216,025 12,180,498 1,035,527

[ 일반회계 ] 13,216,025 12,180,498 1,035,527

< 주민생활지원과 > 1,189,674 1,058,566 131,108

  ○ 자원봉사센터 활성화 지원 2,370 2,416 △46

  ○ 긴급지원사업(171가구) 31,237 15,761 15,476

  ○ 교육급여(280명) 22,970 18,743 4,227

  ○ 자활근로(165명) 163,625 127,875 35,750

  ○ 가사간병 방문도우미 지원 33,691 30,000 3,691

경정2,370,000원

31,237,000원

경정    22,970,000원

경정  163,625,000원

경정   33,691,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 한시생계보호(1,089가구) 59,150 0 59,150

  ○ 민생안정대책 추진 TF전문요원 인건비(2명) 4,860 0 4,860

  ○ 전남긴급돌봄사업(6가구) 6,000 0 6,000

  ○ 전문자원봉사단체 지원 2,000 0 2,000

< 민원봉사과 > 116,397 10,897 105,500

  ○2009 농어촌 빈집정비사업 보조금 지급 5,500 0 5,500

  ○2009 한옥보존건립지원 100,000 0 100,000

< 세무회계과 > 6,660 0 6,660

  ○ 국·공유재산관리 업무추진 6,660 0 6,660

< 사회복지과 > 4,161,172 4,235,524 △74,352

  ○장애아동 재활치료비 12,240 10,800 1,440

  ○장애인 일자리 참여자 인건비 16,800 12,950 3,850

  ○장애인 일자리 참여자 피복비 420 324 96

  ○장애인 일자리 참여자 사회보험료 480 370 110

  ○장애인 일자리 홍보물 제작 0 300 △300

  ○장애인 일자리사업  추진 소모품 구입 468 255 213

  ○장애인 주민센터 도우미지원 21,803 16,673 5,130

  ○중증장애인활동 보조사업 28,623 11,718 16,905

  ○독립유공자 및 유족의료비 1,800 0 1,800

  ○지역사회서비스 청년사업단사업비 17,388 0 17,388

59,150,000원

4,860,000원

6,000,000원

2,000,000원

5,500,000원

100,000,000원

6,660,000원

경정12,240,000원

경정16,800,000원

경정420,000원

경정480,000원

경정0원

경정468,000원

경정21,803,000원

경정28,623,000원

1,800,000원

17,388,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○아동복지시설 운영비 151,897 122,226 29,671

  ○아동복지시설 종사자 특별수당 28,000 31,200 △3,200

  ○시설아동대학 진학금 500 4,000 △3,500

  ○시설아동 생활용돈 6,800 7,500 △700

  ○시설아동생필품 구입 10,080 10,800 △720

  ○성장고아 자립정착금 7,500 5,000 2,500

  ○퇴소아동 자립정착금 3,750 2,500 1,250

  ○지역아동센터 운영지원 64,714 52,568 12,146

  ○학기중 아동급식지원 135,660 57,000 78,660

  ○아동복지교사 사회적일자리사업지원 16,686 16,199 487

  ○소년소녀가장지원 336 672 △336

  ○소년소녀가장 대학진학자금 4,000 5,000 △1,000

  ○소년소녀가정 위로금 10,800 12,120 △1,320

  ○소년소녀가정 명절제수비 4,500 5,050 △550

  ○가정위탁양육지원 9,660 8,904 756

  ○가정위탁아동 상해보험료 지원 1,633 1,725 △92

  ○아동발달 계좌지원 7,236 7,398 △162

  ○노인일자리사업 인건비 118,482 109,482 9,000

  ○노인일자리사업 인부임 39,075 38,700 375

  ○경로당 운영비 68,564 33,275 35,289

경정151,897,000원

경정28,000,000원

경정500,000원

경정6,800,000원

경정10,080,000원

경정7,500,000원

경정3,750,000원

경정64,714,000원

경정135,660,000원

경정16,686,000원

경정336,000원

경정4,000,000원

경정10,800,000원

경정4,500,000원

경정9,660,000원

경정1,633,000원

경정7,236,000원

경정118,482,000원

경정39,075,000원

경정68,564,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인생활시설 종사자 특별수당 11,520 13,320 △1,800

  ○재가노인복지시설 종사자 특별수당 3,240 4,640 △1,400

  ○경로식당 무료급식 17,344 8,361 8,983

  ○기초노령연금 지원 179,179 182,401 △3,222

  ○독거노인 생활관리사파견 생활관리사 12,240 11,520 720

  ○독거노인 생활관리사 사회보험료 0 498 △498

  ○청소년 예절교실 운영 2,000 2,200 △200

  ○독거노인 서비스관리자 및 생활관리사 운영비 1,346 0 1,346

  ○월악2리 경로당20,000천원, 학교고막2리 광진경로당 15,000천원 35,000 0 35,000

  ○향교1리 상교 경로당 신축공사 25,000 0 25,000

  ○보육시설종사자 인건비 364,229 847,321 △483,092

  ○대체교사 인건비 지원 1,625 0 1,625

  ○장애아 통합시설 인건비 지원 6,000 0 6,000

  ○저소득층보육료지원(1층) 66,782 61,000 5,782

  ○저소득층보육료지원(2층) 186,280 302,077 △115,797

  ○저소득층보육료지원(3층) 9,091 18,182 △9,091

  ○저소득층보육료지원(4층) 858 19,622 △18,764

  ○저소득층보육료지원(5층) 4,500 8,250 △3,750

  ○장애아동무상보육료지원 4,316 2,316 2,000

  ○저소득모부자가정생활안정금 22,433 21,600 833

경정11,520,000원

경정3,240,000원

경정17,344,000원

경정179,179,000원

경정12,240,000원

경정0원

경정2,000,000원

1,346,000원

35,000,000원

25,000,000원

경정364,229,000원

1,625,000원

6,000,000원

경정66,782,000원

경정186,280,000원

경정9,091,000원

경정858,000원

경정4,500,000원

경정4,316,000원

경정22,433,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○저소득모부자가정아동양육비 1,345 821 524

  ○저소득모부자가정 장애가정생활용품비 0 500 △500

  ○모부자시설운영비 29,147 22,166 6,981

  ○모자보호시설수학여행비 450 250 200

  ○모자보호시설 특별부식비 4,052 3,997 55

  ○다문화가족방문교육사업 29,567 19,969 9,598

  ○지역복지서비스투자사업 13,142 15,663 △2,521

  ○4.8만세 추모식 및 재현행사 3,000 0 3,000

  ○일강김철선생 독립운동역사관 공사 250,000 0 250,000

  ○노인일자리사업 일반운영비 및 여비 3,490 1,390 2,100

  ○아이돌보미지원사업 운영 10,500 9,150 1,350

< 지역경제과 > 475,268 67,711 407,557

  ○신선농산물 수출물류비지원 17,000 7,000 10,000

  ○희망근로 프로젝트 사업 141,000 0 141,000

  ○벽지노선 손실보상금 31,685 0 31,685

  ○농어촌버스 재정지원금 191,122 0 191,122

  ○공영버스 구입지원 36,000 0 36,000

  ○저소득층 고용촉진 훈련 750 3,000 △2,250

< 문화관광과 > 710,916 785,822 △74,906

  ○제36회 남도문화제 참가지원 2,000 4,000 △2,000

경정1,345,000원

경정0원

경정29,147,000원

경정450,000원

경정4,052,000원

경정29,567,000원

경정13,142,000원

3,000,000원

250,000,000원

경정3,490,000원

경정10,500,000원

경정17,000,000원

141,000,000원

31,685,000원

191,122,000원

36,000,000원

경정750,000원

경정2,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○작은도서관 조성 지원 12,700 0 12,700

  ○도지정문화재보수정비(영파정 보수사업) 70,000 0 70,000

  ○문화관광해설사 사업 594 0 594

  ○지역문화예술단체 공연 지원 5,000 0 5,000

  ○선진형 관광안내정보서비스 구축사업 25,000 0 25,000

  ○뱀생태공원조성 300,000 565,000 △265,000

  ○민박개보수 사업 21,000 0 21,000

  ○2009년도 마을뒷산 생활체육공간 조성사업 8,000 0 8,000

  ○전국산악자전거대회 7,000 0 7,000

  ○신광면 전천후 게이트볼장 조성 40,000 0 40,000

  ○제38회 전국소년체육대회 경기장 개보수 지원 5,000 0 5,000

  ○전국 소년체전 체육대회 개최 8,400 9,100 △700

  ○전국 장애인 체육대회 홍보비 0 1,500 △1,500

< 환경상하수도과 > 241,332 216,677 24,655

  ○가뭄지역 소규모수도시설 관정개발 74,156 49,501 24,655

< 친환경농산과 > 3,533,338 3,352,708 180,630

  ○농업인 영유아 양육비 지원 77,250 69,000 8,250

  ○농업경영컨설팅 지원 9,200 6,400 2,800

  ○경관보전 직불제사업 16,301 15,787 514

  ○친환경 시설원예단지 순화온실 설치 5,400 5,000 400

12,700,000원

70,000,000원

594,000원

5,000,000원

25,000,000원

경정300,000,000원

21,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

경정8,400,000원

경정0원

경정74,156,000원

경정77,250,000원

경정9,200,000원

경정16,301,000원

경정5,400,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○마을단위반찬산업 육성지원사업 40,000 0 40,000

  ○유기가공 식품업체 컨설팅지원사업 4,000 0 4,000

  ○농산물 이력추적관리 교육 운영비 333 0 333

  ○'09시군유통회사등 농업경영체 조직화,기업화 지원 50,000 0 50,000

  ○농산물 소형저온저장고 설치사업 15,600 0 15,600

  ○틈새가축육성사업 12,500 0 12,500

  ○농작물 재해보험료 지원 4,974 12,240 △7,266

  ○우량송아지 생산기지조성 27,726 16,530 11,196

  ○송아지설사 면역증강제 지원(900두) 2,970 0 2,970

  ○연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 130,163 98,079 32,084

  ○IT활용 원예시설 환경제어 시스템 지원 6,000 12,000 △6,000

  ○ 마을경관보전활동비 지원 4,905 4,740 165

  ○미생물제제활용 병해충방제사업 2,614 1,530 1,084

  ○생태연못 둠벙조성사업 18,000 12,000 6,000

  ○친환경 농산물 소비자 안심보험 6,000 0 6,000

< 건설재난관리과 > 754,970 622,969 132,001

  ○저수지수변개발사업 48,000 0 48,000

  ○7.7호우 지원복구 12,600 0 12,600

  ○학교면 죽정3리 안길포장공사 5,000 0 5,000

  ○물놀이 안전시설 설치-예산성립전 사용 4,000 0 4,000

40,000,000원

4,000,000원

333,000원

50,000,000원

15,600,000원

12,500,000원

경정4,974,000원

경정27,726,000원

2,970,000원

경정130,163,000원

경정6,000,000원

경정4,905,000원

경정2,614,000원

경정18,000,000원

6,000,000원

48,000,000원

12,600,000원

5,000,000원

4,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○신광천 재해복구사업 62,401 0 62,401

< 창조디자인과 > 350,843 317,832 33,011

  ○월야 월악2리 우산각 신축 20,000 0 20,000

  ○월야 월야2리 화장실 보수 10,000 0 10,000

  ○창업중소기업보조금 6,022 3,011 3,011

< 농업기술센터 > 183,394 166,907 16,487

  ○지역특성화시범 40,000 36,013 3,987

  ○귀농가정착지원 빈집수리비(성립전) 2,500 0 2,500

  ○전국장애인체육대회 나비곤충 홍보관설치운영 10,000 0 10,000

< 보건소 > 231,055 227,755 3,300

  ○쯔쯔가무시증 집중예방 관리사업 3,300 0 3,300

< 공원녹지관리사업소 > 971,837 827,961 143,876

  ○임산물산지종합유통센터 50,000 0 50,000

  ○산림바이오매스인건비 74,181 42,753 31,428

  ○산림바이오매스장비구입 2,100 1,680 420

  ○팰릿보일러 18,026 6,933 11,093

  ○큰나무공익조림 26,252 17,501 8,751

  ○큰나무가꾸기 182,138 177,317 4,821

  ○산불장비구입 9,300 7,200 2,100

  ○산불활용인건비 2,925 1,237 1,688

62,401,000원

20,000,000원

10,000,000원

경정6,022,000원

경정40,000,000원

2,500,000원

10,000,000원

3,300,000원

50,000,000원

경정74,181,000원

경정2,100,000원

경정18,026,000원

경정26,252,000원

경정182,138,000원

경정9,300,000원

경정2,925,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장비활용유지비 1,086 342 744

  ○산불활용 장비임차비 2,446 0 2,446

  ○공공산림가꾸기 인건비 77,402 58,658 18,744

  ○산불전문예방진화대 46,158 34,517 11,641

경정1,086,000원

2,446,000원

경정77,402,000원

경정46,158,000원
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